ANO XIX | Nº 1764 | MACAU, 25 DE MARÇO DE 2021

Portaria n° 244/2021 de 25 de março de 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, o uso das atribuições que lhe conferem  a Lei

Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR, Júlio Cesar Fernandes Sena, CPF nº 062.930.604-40, matrícula  nº

32042-1, para a função de Fiscal e Gestor do contrato nº 005/2021, referente a coleta e

disposição de lixo urbano deste Município de Macau/RN.

Art. 2º - As principais atribuições e/ou funções do fiscal/gestor do contrato celebrado são:

I – Zelar pelo efetivo cumprimento das obrigações contratuais assumidas e pela qualidade do

serviço fornecido;

II – Verificar se a entrega de relatórios e acompanhamento de processos estão sendo

cumpridos de acordo com o instrumento contratual;

III – Acompanhar, fiscalizar e atestar os serviços executados;

IV – Indicar eventuais glosas das faturas.

                     Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo a 05/02/2021.

Registre-se e publique-se.

Palácio “João Melo”, Macau/RN, 25 de março de 2021.

José Antônio de Menezes Sousa

PREFEITO

Fábio Bezerra de Sá

SEC. MUN. DE ADM. E FINANÇAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU

Disponível no endereço eletrônico: www.macau.rn.gov.br | de segunda à sexta, ou em edições especiais

Prefeito: José Antonio de Menezes  | Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo

http://www.macau.rn.gov.br/